ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
СĚНТĔРВĂРРИ РАЙОНĔНЧИ
ШУРШĀЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЕ
№ 24 ЙЫШĂНУ

Апрель уйåхěн 01- мěшě 2020 ç.

ШУРШĂЛ ялě
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШОРШЕЛСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» апреля 2020 г. № 24
село Шоршелы

О создании рабочей группы по профилактике и предупреждению распространения коронавирусной инфекции на территории Шоршелского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»

В целях профилактики и предупреждению распространения  коронавирусной инфекции на территории Шоршелского сельского поселения  Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, администрация Шоршелского сельского поселения Мариинско-Посадского  района   Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:
1. Создать рабочую группу по профилактике и предупреждению распространения коронавирусной инфекции на территории Шоршелского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в составе:
- Журавлев Михаил Юрьевич – глава Шоршелского сельского поселения;
- Петров Петр Петрович - участковый уполномоченный полиции УПП № 3 ОМВД России по Мариинско-Посадскому району;

- Ромашкина Людмила Витальевна - депутат по Чернышевскому одномандатному избирательному округу № 1;
– Иванов Виталий Николаевич - депутат по Николаевскому одномандатному избирательному округу № 2 ;

– Егорова Оксана Николаевна  - депутат по Луговому одномандатному избирательному округу № 3;

– Сидоров Олег Иванович - депутат по Музейному одномандатному избирательному округу № 5;

– Савинова Ольга Николаевна - депутат по Победному одномандатному избирательному округу № 6;

– Иванов Владимир Валерьянович - депутат по Ельниковскому одномандатному избирательному округу № 7;

– Григорьева Маргарита Ильинична -депутат по Кочинскому одномандатному избирательному округу № 8, староста д. Кочино;

– Привалова Елена Алексеевна - депутат по Анаткасинскому одномандатному избирательному округу № 9;

– Николаева Эльвира Анатольевна - депутат по Заозерному одномандатному избирательному округу № 10;

– Тихонова Любовь Ивановна  - депутат по Лесному одномандатному избирательному округу № 11;

– Отяков Вячеслав Семенович  - депутат по Комсомольскому одномандатному избирательному округу № 12;
 - Михайлова Лилия  Федоровна - староста д. Ельниково;
- Михайлов Николай Семенович - староста  с. Шоршелы;
- Кириллов Юрий Аркадьевич - староста д. Большое Камаево;

- Иванов Вячеслав Алексеевич - староста д. Анаткасы;

- Андреев Юрий Анатольевич - староста д. Малое Камаево;

- Ерофеева Галина Алексеевна - врач общей практики Шоршелской врачебной амбулатории;

- Васильева Марина Леонидовна - медицинская сестра врача общей практики Шоршелской врачебной амбулатории;

- Семенова Надежда Геннадьевна  - медицинская сестра врача общей практики Шоршелской врачебной амбулатории.

	Глава Шоршелского сельского поселения
	М.Ю. Журавлёв